9.2. Edital Nº 112/2023 - PJPI/EJUD-PI/NUSCEJUD1910297

10. PAUTA DE JULGAMENTO
[]

10.1. PAUTA DE JULGAMENTO - SESSÃO POR VIDEOCONFERÊNCIA - 3ª CÂMARA ESPECIALIZADA CÍVEL -

19 DE ABRIL DE 20231910205

Juliana Cristina de Melo - Matrícula 300

Claudia Maria dos Santos Silva Pereira- Matrícula 10435

Publique-se e Cumpra-se.
Teresina-PI, 5 de abril de 2023.
Desembargador JOSÉ RIBAMAR OLIVEIRA
Diretor-Geral da EJUD/TJPI
Presidente da Comissão Organizadora da Seleção Pública

Documento assinado eletronicamente por José Ribamar Oliveira, Diretor Geral da EJUD, em 05/04/2023, às 16:01, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 4177108 e o código
CRC 8DE0C9E8.

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO NA SELEÇÃO PÚBLICA
Edital de Abertura Nº 6/2023 - PJPI/EJUD-PI
O Desembargador JOSÉ RIBAMAR OLIVEIRA, Diretor-Geral da Escola Judiciária do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí (EJUD/TJPI) e
Presidente da Comissão Organizadora da Seleção Pública para Estagiários de Nível Superior no Programa de Estágio Não Obrigatório do
Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, Edital de Abertura Nº 6/2023 - PJPI/EJUD-PI, disponibilizado no Diário da Justiça Nº 9549 (págs. 15- 22),
de 13 de Março de 2023, com publicação em 14 de Março de 2023,
Resolve:
1. PRORROGAR para o dia 12 de abril de 2023 o prazo final para o pagamento da taxa de inscrição na Seleção Pública para Estagiários de
Nível Superior no Programa de Estágio Não Obrigatório do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, Edital de Abertura Nº 6/2023 - PJPI/EJUD-PI,
disponibilizado no Diário da Justiça Nº 9549 (págs. 15- 22), de 13 de Março de 2023, com publicação em 14 de Março de 2023.
1.1. O candidato que ainda não tenha realizado o pagamento da taxa de inscrição deverá baixar o boleto com a nova data limite. (12 de abril de
2023)
2. A prorrogação da data limite para o pagamento a que se refere este edital não se estende para a realização de inscrições.
Publique-se e Cumpra-se.
Teresina-PI, 5 de abril de 2023.
Desembargador JOSÉ RIBAMAR OLIVEIRA
Diretor-Geral da EJUD/TJPI
Presidente da Comissão Organizadora da Seleção Pública

Documento assinado eletronicamente por José Ribamar Oliveira, Diretor Geral da EJUD, em 05/04/2023, às 16:01, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 4178662 e o código
CRC 6A8AD11B.

PAUTA DE JULGAMENTO
3ª Câmara Especializada Cível
A Secretaria Judiciária do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí torna pública a relação dos processos que serão apreciados em Sessão
Ordinária da 3ª Câmara Especializada Cível, em formato de videoconferência, a ser realizada no dia 19 de abril de 2023, a partir das 9h. Os
processos adiados ficam automaticamente incluídos na próxima pauta, independentemente de nova publicação.
INFORMAÇÕES GERAIS: Conforme determina a Portaria (Presidência) Nº 1450/2020 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 04 de agosto de 2020, seguem
as instruções para acompanhamento e acesso à sessão:
- Aqueles que estiverem aptos a realizar sustentação oral, nos termos regimentais, devem requerer inscrição em até 24h (vinte e quatro horas)
antes do início da sessão por videoconferência, mediante o e-mail especializada.civel3@tjpi.jus.br e/ou whatsapp (86) 98844-7688;
- Em caso de excepcional impossibilidade de comparecimento em tempo real na sessão por videoconferência, demonstrada através de petição e,
desde que deferido o pedido pelo relator, o advogado, procurador ou defensor poderá encaminhar gravação audiovisual a ser exibida na sessão;
- A gravação audiovisual deverá obedecer ao tempo regimental para sustentação e observar o arquivo de vídeo em formato AVI ou MP4, com
tamanho máximo de até 100mb;
- É de responsabilidade do interessado providenciar os aparatos necessários para a realização da sustentação oral por videoconferência,
constituídos, no mínimo, por microcomputador, notebook, netbook, tablet ou smartphone equipados com microfone, webcam e acesso à internet
de alta velocidade, que possibilite a transmissão de voz e imagem;
- O representante do Ministério Público, o procurador do órgão público, os defensores públicos e os patronos das partes, poderão requerer, até
24h (vinte e quatro horas) antes do início da sessão, por meio de petição e, desde que o referido pedido seja deferido pelo relator, o envio dos
processos à pauta presencial.
Processos PJE:
01. 0808440-78.2019.8.18.0140 - Apelação Cível
Origem: Teresina / 9ª Vara Cível
Apelante: ROSA MARIA LIMA MACHADO VASCONCELOS
Advogados: Hermano de Jesus Basílio Lages (OAB/PI Nº 5.924) e outra
Apelada: MARLUCE VIEIRA VASCONCELOS
Advogado: Laércio Cardoso Vasconcelos (OAB/PI Nº 10.200)
Relator: Des. Ricardo Gentil Eulálio Dantas
02. 0800306-13.2020.8.18.0048 - Apelação Cível
Origem: Demerval Lobão / Vara Única
Apelante: ELZA DIAS DE ARAÚJO MORAIS

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLV - Nº 9566 Disponibilização: Quarta-feira, 5 de Abril de 2023 Publicação: Segunda-feira, 10 de Abril de 2023

Página 48

	1. PRESIDÊNCIA
	1.1. Portaria Nº 1622/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD, de 03 de abril de 20231910149
	1.2. Portaria Nº 1613/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD, de 31 de março de 20231910151
	1.3. Portaria Nº 1601/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD, de 31 de março de 20231910152
	1.4. Edital Nº 103/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD1910153
	1.5. Portaria Nº 1494/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD, de 27 de março de 20231910154
	1.6. Portaria Nº 1628/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD, de 03 de abril de 20231910155
	1.7. Portaria Nº 1630/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD, de 03 de abril de 20231910158
	1.8. Portaria Nº 1631/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD, de 03 de abril de 20231910160
	1.9. Portaria Nº 1633/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD, de 03 de abril de 20231910161
	1.10. Portaria Nº 1634/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD, de 03 de abril de 20231910162
	1.11. Portaria Nº 1643/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD, de 04 de abril de 20231910163
	1.12. Portaria Nº 1644/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD, de 04 de abril de 20231910164

	2. EXPEDIENTES DA PRESIDÊNCIA
	2.1. 23.0.000025639-01910166
	2.2. 23.0.000031671-71910168
	2.3. 21.0.000054803-81910169
	2.4. 23.0.000001399-41910236
	2.5.  Portaria (Presidência) Nº 799/2023 - PJPI/TJPI/SECPRE/SAIM, de 05 de abril de 20231910250
	2.6. RESOLUÇÃO Nº 345, DE 3 DE ABRIL DE 20231910251
	2.7. RESOLUÇÃO Nº 346, DE 3 DE ABRIL DE 20231910252
	2.8. Portaria (Presidência) Nº 802/2023 - PJPI/TJPI/SECPRE/SAIM, de 05 de abril de 20231910264
	2.9. Portaria (Presidência) Nº 804/2023 - PJPI/TJPI/SECPRE/SAIM, de 05 de abril de 20231910265
	2.10. Portaria (Presidência) Nº 806/2023 - PJPI/TJPI/SECPRE/SAIM, de 05 de abril de 20231910266
	2.11. Portaria (Presidência) Nº 809/2023 - PJPI/TJPI/SECPRE/SAIM, de 05 de abril de 20231910270
	2.12. Portaria Nº 1620/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD, de 03 de abril de 20231910280
	2.13. Portaria (Presidência) Nº 810/2023 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 05 de abril de 20231910282
	2.14. Portaria (Presidência) Nº 807/2023 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 05 de abril de 20231910284
	2.15. Portaria (Presidência) Nº 808/2023 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 05 de abril de 20231910285
	2.16. Portaria (Presidência) Nº 797/2023 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 04 de abril de 20231910286
	2.17. Portaria (Presidência) Nº 805/2023 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 05 de abril de 20231910287
	2.18. Portaria (Presidência) Nº 801/2023 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 05 de abril de 20231910288
	2.19. Portaria (Presidência) Nº 798/2023 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 04 de abril de 20231910289
	2.20. Portaria (Presidência) Nº 769/2023 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 30 de março de 20231910290

	3. CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA DO PIAUÍ
	3.1. Portaria Nº 1661/2023 - PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ, de 04 de abril de 20231910267
	3.2. Portaria Nº 1663/2023 - PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ, de 04 de abril de 20231910268
	3.3. Portaria Nº 1664/2023 - PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ, de 04 de abril de 20231910269
	3.4. Portaria Nº 1665/2023 - PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ, de 04 de abril de 20231910271
	3.5. Portaria Nº 1666/2023 - PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ, de 05 de abril de 20231910272
	3.6. Portaria Nº 1667/2023 - PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ, de 05 de abril de 20231910273
	3.7. Portaria Nº 1669/2023 - PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ, de 05 de abril de 20231910274
	3.8. Portaria Nº 1670/2023 - PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ, de 05 de abril de 20231910275
	3.9. Portaria Nº 1671/2023 - PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ, de 05 de abril de 20231910276
	3.10. Portaria Nº 1672/2023 - PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ, de 05 de abril de 20231910277
	3.11. Portaria Nº 1675/2023 - PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ, de 05 de abril de 20231910278
	3.12. Portaria Nº 1678/2023 - PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ, de 05 de abril de 20231910306
	3.13. Portaria Nº 1674/2023 - PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ, de 05 de abril de 20231910307
	3.14. Portaria Nº 1681/2023 - PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ, de 05 de abril de 20231910308
	3.15. Portaria Nº 1682/2023 - PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ, de 05 de abril de 20231910309
	3.16. Edital Nº 111/2023 - PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ1910310
	3.17. Portaria Nº 1683/2023 - PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ, de 05 de abril de 20231910311
	3.18. Portaria Nº 1684/2023 - PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ, de 05 de abril de 20231910312
	3.19. Portaria Nº 1686/2023 - PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ, de 05 de abril de 20231910313

	4. EXPEDIENTES DA SECRETARIA GERAL
	4.1. Portaria Nº 1651/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 04 de abril de 20231910292
	4.2. Portaria Nº 1668/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 05 de abril de 20231910293
	4.3. Portaria Nº 1687/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 05 de abril de 20231910301
	4.4. Portaria Nº 1688/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 05 de abril de 20231910302
	4.5. Portaria Nº 1689/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 05 de abril de 20231910303

	5. EXPEDIENTES SEAD
	5.1. Portaria (SEAD) Nº 648/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD, de 04 de abril de 20231910172
	5.2. Portaria (SEAD) Nº 671/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD, de 04 de abril de 20231910173
	5.3. Portaria (SEAD) Nº 672/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD, de 04 de abril de 20231910175
	5.4. Portaria (SEAD) Nº 666/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD, de 04 de abril de 20231910176
	5.5. Portaria (SEAD) Nº 673/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD, de 05 de abril de 20231910178
	5.6. Portaria (SEAD) Nº 674/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD, de 05 de abril de 20231910180
	5.7. Portaria (SEAD) Nº 676/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD, de 05 de abril de 20231910181
	5.8. Portaria (SEAD) Nº 675/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD, de 05 de abril de 20231910182
	5.9. Portaria (SEAD) Nº 656/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD, de 04 de abril de 20231910193
	5.10. Portaria (SEAD) Nº 655/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD, de 04 de abril de 20231910215
	5.11. Portaria (SEAD) Nº 677/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD, de 05 de abril de 20231910220
	5.12. Portaria (SEAD) Nº 678/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD, de 05 de abril de 20231910222
	5.13. Portaria (SEAD) Nº 682/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD, de 05 de abril de 20231910223
	5.14. Portaria (SEAD) Nº 681/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD, de 05 de abril de 20231910224
	5.15. Portaria (SEAD) Nº 680/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD, de 05 de abril de 20231910226
	5.16. Portaria (SEAD) Nº 679/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD, de 05 de abril de 20231910228
	5.17. Portaria (SEAD) Nº 687/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD, de 05 de abril de 20231910241
	5.18. Portaria (SEAD) Nº 686/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD, de 05 de abril de 20231910242
	5.19. Portaria (SEAD) Nº 685/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD, de 05 de abril de 20231910244
	5.20. Portaria (SEAD) Nº 683/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD, de 05 de abril de 20231910245
	5.21. Portaria (SEAD) Nº 688/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD, de 05 de abril de 20231910258

	6. VICE-CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA DO PIAUÍ
	6.1. Portaria Nº 1412/2023 - PJPI/CGJ/GABCOREXTRA, de 22 de março de 20231910187

	7. FERMOJUPI/SOF
	7.1. AVISO DE INTIMAÇÃO1910139
	7.2. AVISO DE INTIMAÇÃO1910140
	7.3. AVISO DE INTIMAÇÃO1910141
	7.4. AVISO DE INTIMAÇÃO1910142
	7.5. AVISO DE INTIMAÇÃO1910143
	7.6. AVISO DE INTIMAÇÃO1910197
	7.7. AVISO DE INTIMAÇÃO1910199
	7.8. Processo Administrativo Fiscal nº 23.0.000028309-61910200
	7.9. Processo Administrativo Fiscal nº 23.0.000028365-71910201
	7.10. Processo Administrativo Fiscal nº 23.0.000010271-71910202
	7.11. Ato Concessório Nº 74/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SOF/CEFIN1910298

	8. SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
	8.1. Extrato Nº 76/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/PREG1910159

	9. ESCOLA JUDICIÁRIA DO PIAUÍ
	9.1. Portaria Nº 1679/2023 - PJPI/EJUD-PI/NUSCEJUD, de 05 de abril de 2023 ( Ato Administrativo da EJUD/TJPI)1910296
	9.2. Edital Nº 112/2023 - PJPI/EJUD-PI/NUSCEJUD1910297

	10. PAUTA DE JULGAMENTO
	10.1. PAUTA DE JULGAMENTO - SESSÃO POR VIDEOCONFERÊNCIA - 3ª CÂMARA ESPECIALIZADA CÍVEL - 19 DE ABRIL DE 20231910205
	10.2. PAUTA DE JULGAMENTO - SESSÃO POR VIDEOCONFERÊNCIA - 4ª CÂMARA DE DIREITO PÚBLICO - 19 DE ABRIL DE 20231910227
	10.3. PAUTA DE JULGAMENTO - SESSÃO POR VIDEOCONFERÊNCIA - CÂMARAS REUNIDAS CRIMINAIS - 14 DE ABRIL DE 20231910262

	11. ATA DE JULGAMENTO
	11.1. ATA DA SESSÃO ORDINÁRIA DE JULGAMENTO, EM FORMATO DE VIDEOCONFERÊNCIA, DA 3ª CÂMARA ESPECIALIZADA CÍVEL, REALIZADA NO DIA 05 DE ABRIL DE 2023.1910208

	12. CONCLUSÕES DE ACÓRDÃOS
	12.1.       APELAÇÃO CRIMINAL Nº 0800627-05.2021.8.18.00511910225
	12.2. EMBARGOS DE DECLARAÇÃO EM APELAÇÃO CÍVEL Nº 0800677-77.2020.8.18.00471910232
	12.3. APELAÇÃO CÍVEL Nº. 0800677-22.2019.8.18.01091910234
	12.4. APELAÇÃO CÍVEL Nº. 0801678-14.2021.8.18.00311910235
	12.5. EMBARGOS DE DECLARAÇÃO EM APELAÇÃO CÍVEL Nº. 0800710-72.2021.8.18.00341910237

	13. SEJU - COORDENADORIAS JUDICIÁRIAS
	13.1. Aviso de Intimação1910191
	13.2. Aviso de Intimação (PJe)1910211
	13.3. Aviso de Intimação (PJe)1910217
	13.4. Aviso de Intimação (PJe)1910248

	14. COORDENADORIA JUDICIÁRIA DO TRIBUNAL PLENO
	14.1. AVISO DE INTIMAÇÃO1910229

	15. JUIZOS DE DIREITO DA CAPITAL
	15.1. PUBLICAÇÃO DE SENTENÇA1906703
	15.2. PUBLICAÇÃO DE SENTENÇA1906707
	15.3. publicação1910124
	15.4. publicação1910125
	15.5. publicação1910126
	15.6. publicação1910127
	15.7. publicação1910128
	15.8. publicação1910129
	15.9. publicação1910130
	15.10. publicação1910131
	15.11. publicação1910132
	15.12. publicação1910133
	15.13. publicação1910134
	15.14. publicação1910135
	15.15. Aviso de intimação de Sentença1910136
	15.16. publicação1910137
	15.17. EDITAL DE SENTENÇA1910138
	15.18. PUBLICAÇÃO DE SENTENÇA1910144
	15.19. Edital de Intimação de Sentença1910156
	15.20. EDITAL DE INTIMAÇÃO DE SENTENÇA - PRAZO DE 15 (QUINZE) DIAS1910171
	15.21. Publicação1910177
	15.22. DECISÃO DE ARQUIVAMENTO PROCEDIMENTO COMUM1910185
	15.23. Publicação1910188
	15.24. DECISÃO DE ARQUIVAMENTO PROCEDIMENTO COMUM1910190
	15.25. EDITAL DE CITAÇÃO1910192
	15.26. EDITAL DE CITAÇÃO1910203
	15.27. EDITAL DE CITAÇÃO1910206
	15.28. EDITAL DE CITAÇÃO1910207
	15.29. Publicação1910209
	15.30. DECISÃO DE ARQUIVAMENTO PROCEDIMENTO COMUM1910212
	15.31. Publicação1910214
	15.32. EDITAL DE INTIMAÇÃO PARA AUDIENCIA1910219
	15.33. Publicação1910230
	15.34. Edital de Citação1910246
	15.35. Edital1910247
	15.36. EDITAL DE INTIMAÇÃO PARA AUDIENCIA1910257
	15.37. EDITAL DE INTIMAÇÃO PARA AUDIENCIA1910261
	15.38. Intimação de Sentença1910279
	15.39. Intimação de Sentença1910281
	15.40. EDITAL DE CITAÇÃO1910283
	15.41. Intimação de Sentença1910291
	15.42. Intimação de Sentença1910294
	15.43. EDITAL DE CITAÇÃO1910295

	16. JUIZOS DE DIREITO DO INTERIOR
	16.1. Publicação de Sentença - processo nº 0800230-80.2020.8.18.00501906613
	16.2. Sentença do processo nº 0801867-83.2021.8.18.00331906680
	16.3. EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE SENTENÇA DE INTERDIÇÃO1908084
	16.4. INTIMAÇÃO DE SENTENÇA1910145
	16.5. INTIMAÇÃO DE SENTENÇA1910146
	16.6. AVISO DE INTIMAÇÃO1910147
	16.7. AVISO DE INTIMAÇÃO1910148
	16.8. Sentença do processo nº  0803095-59.2022.8.18.00331910150
	16.9. INTIMAÇÃO DE SENTENÇA DE JUIZO DE DIREITO DO INTERIOR 1910157
	16.10. SENTENÇA PROCESSO Nº: 0802537-24.2021.8.18.0033 - 3ª VARA DE PIRIPIRI1910165
	16.11. ATO ORDINATÓRIO1910174
	16.12. EDITAL DE PRAÇA LEILÃO/INTIMAÇÃO1910179
	16.13. SENTENÇA PROCESSO Nº: 0802406-49.2021.8.18.0033 - 3ª VARA DE PIRIPIRI1910183
	16.14. AVISO DE INTIMAÇÃO1910184
	16.15. SENTENÇA PROCESSO Nº: 0800571-89.2022.8.18.0033 - 3ª VARA DE PIRIPIRI1910186
	16.16. SENTENÇA PROCESSO Nº: 0802831-76.2021.8.18.0033 - 3ª VARA DE PIRIPIRI1910189
	16.17. Aviso de Intimação1910194
	16.18. AVISO DE INTIMAÇÃO1910195
	16.19. Sentença do processo n°0802667-77.2022.8.18.00331910196
	16.20. Edital de Citação1910204
	16.21. EDITAL DE CITAÇÃO DO PROCESSO 306-16.2011.8.18.00631910213
	16.22. Aviso de Intimação1910216
	16.23. SENTENÇA1910218
	16.24. SENTENÇA DO PROCESSO Nº 0803077-38.2022.8.18.00331910221
	16.25. EDITDAL DE CITAÇÃO1910231
	16.26. Sentença do processo nº0800564-63.2023.8.18.0033.1910233
	16.27. EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/20231910238
	16.28. Sentença do processo n°0800546-42.2023.8.18.0033.1910240
	16.29. AVISO DE INTIMAÇÃO1910243
	16.30. EDITAL DE INTIMAÇÃO 1910254
	16.31. EDITAL DE INTIMAÇÃO 1910255
	16.32. EDITAL DE INTIMAÇÃO 1910256
	16.33. DESPACHO/INTIMAÇÃO1910260
	16.34. EDITAL DE CITAÇÃO1910263
	16.35. INTIMAÇÃO DE RÉU REVEL1910299
	16.36. Sentença - Processo 0002900-28.2013.8.18.00321910304
	16.37. Sentença - Processo 0002358-44.2012.8.18.00321910305

	17. EXPEDIENTE CARTORÁRIO
	17.1. EDITAL DE INTIMAÇÃO1910167
	17.2. Publicação1910170
	17.3. EDITAL DE INTIMAÇÃO1910198
	17.4. Publicação de Sentença1910239
	17.5. Publicação de Decisão1910249
	17.6. publicação de ato ordinatório1910253
	17.7. PUBLICAÇÃO DE SENTENÇA1910300

	18. OUTROS
	18.1. Edital de Intimação1910210

		2023-04-05T19:04:51-0300